*01000000342*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國家文官學院　函

地址：115台北市南港區忠孝東路7段576號

承辦人：陳志祥

電話:02-26531645

受文者：桃園縣政府

發文日期：中華民國100年1月21日

發文字號：國院數字第01000000342號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(table1.pdf、table2.pdf)

主旨：檢送本學院「文官e學苑」線上學習網站100年度線上課程

一覽表1份，惠請轉知並鼓勵 貴屬上網學習，請　查照。

說明：

一、本學院「文官e學苑」線上學習網站本年度提供線上課程

計299門、認證學習時數583小時（含全新課程50門、認證

學習時數達100小時以上)，提供各機關(構)人員線上學習

課程選讀參考。

二、為提供更完善線上學習環境，本學院定於100年2月10日至

3月4日於「文官e學苑」辦理「文官總動員」學習平臺試

用活動。課程一覽表及活動內容請參閱「文官e學苑」公告

，網址：http://ecollege.nacs.gov.tw。

正本：中央及地方各主管機關

副本：數位學習中心 2011-01-25
07:58:56